

- CONTIENE
- PUEDE CONTENER
- NO CONTIENE

CEREALES CON GLUTEN	FRUTOS DE CÁSCARA	CRUSTACEOS	APIO Y DERIVADOS	MOSTAZA Y DERIVADOS	HUEVO Y DERIVADOS	SOJA	LECHE Y DERIVADOS (LACTOSA)	PESCADO Y DERIVADOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES	SULFITOS	CACAHUETES	SESAMO



PIZZA MARGHERITTA	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA MARINARA	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○
PIZZA DIAVOLA	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA CAPRICCIOSA	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA MARGHERITA DI MOZARELLA DI BUFALA	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
CALZONE SALAME E RICOTTA	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA FRITA	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA MORTADELLA E BURRATINA	●	●	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
POCACCIA	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○
PIZZA MORTADELLA E BURRATINA	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA MOUSSE DE VERDURAS	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA MIX FUNGHI	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA VEGANA	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○
PIZZA SALSICCIA E FRIARELI	●	○	●	●	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA GUANCIALE E BURRATA	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA QUATTRO FORMAGGI	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○
PIZZA NUTELLA	●	●	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○

- CONTIENE
- PUEDE CONTENER
- NO CONTIENE

CEREALES CON GLUTEN
 FRUTOS DE CÁSCARA
 CRUSTACEOS
 APIO Y DERIVADOS
 MOSTAZA Y DERIVADOS
 HUEVO Y DERIVADOS
 SOJA
 LECHE Y DERIVADOS (LACTOSA)
 PESCADO Y DERIVADOS
 MOLUSCOS
 ALTRAMUCES
 SULFITOS
 CACAHUETES
 SESAMO



ANTIPASTI

LA BURRATINA	●	○	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	○
VITELLO TONATO	○	○	○	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○
TARTAR SOLOMILLO	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
PARMIGIANA DI MELANZANE	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
PROVOLONE	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
CARPACCIO	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○



PASTA

ZITI GENOVESE	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
SPAGHETTI CARBONARA	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
RIGATONI CALCIO E PEPE	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
LASAGNA BOLOGNESE	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
GNOCCHI ALLA SORRENTINA	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
TAGLIOLINI FUNGHI E TRUFA	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
PASTA PATATE	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
RISOTTO ALLA BOSCAIOLA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
RISOTTO FRUTTI DI MARE	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 29/03/2021

- CONTIENE
- PUEDE CONTENER
- NO CONTIENE

	CEREALES CON GLUTEN	FRUTOS DE CÁSCARA	CRUSTACEOS	APIO Y DERIVADOS	MOSTAZA Y DERIVADOS	HUEVO Y DERIVADOS	SOJA	LECHE Y DERIVADOS (LACTOSA)	PESCADO Y DERIVADOS	MOLUSCOS	ALTRAMUCES	SULFITOS	CACAHUETES	SESAMO
PASTA RELLENA														
RAVIOLI RIPIENO RICOTA	●	○	○	○	○	●	○	●	○	○	○	○	○	○
GIGANTI NERI SALMONE	●	○	●	○	○	●	●	●	●	●	○	○	○	○
ENSALADA														
CESAR	●	●	○	○	○	●	●	●	●	○	○	○	●	○
QUESO DE CABRA	●	○	○	○	○	○	○	●	○	○	○	●	○	○
ENSALADA CAPRESE E BUFALA	●	○	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○
VACUNO														
SOLOMILLO DE TERNERA	●	○	○	●	○	○	●	●	○	○	○	●	○	○
COTOLETTA MILANESE	●	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	○	○	○
POSTRES														
TIRAMISU	●	●	○	○	○	●	○	●	○	○	○	●	○	○
PANNA COTTA	○	○	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○
BABBA NAPOLETANO	●	●	○	○	○	●	●	●	○	○	○	●	●	○
HELADO MASCARPONE	○	●	○	○	○	●	●	●	○	○	○	○	●	●

Esta información es para los 14 principales ingredientes alérgicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alérgicos que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 29/03/2021